[image: ]

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов МО СП «Холодное эвенкийское» V созыва
XI сессия

Решение №42

01.07.2024 г.                                                                                            п. Холодная

Об отказе от получения дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское» на 2025
год и на плановый период 2026-2027гг

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  на основании Постановления Правительства Республики Бурятия  от 27.12.2019 N 712 "О порядке заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов, восстановлению платежеспособности муниципального образования", Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» V созыва решил:

1.  Отказаться от получения дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» на 2025 год и на плановый период 2026-2027гг..
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения  «Холодное эвенкийское»                         С.А. Дармаева

Глава  муниципального  образования
сельского  поселения «Холодное эвенкийское»                                               Л.П. Усынина
image1.wmf